Q

QUadrata periodus quænam vocetur. 11. Exempla. 25.
 Quadrigarum cursus periodicum ambitum designat. 11.
 Quadrimebris periodi exempla. 12. 22. & seqq. 32. 35.
 37. 43.
Quætitio. Vide Tormenta.

R

Ratiocinatio Rhetorica quid & quotuplex. 340. Exempla. a p. 342. ad 349. In tractanda Ratiocinatione immutatur plerumque propositionum ordo. 352. Exempla. 353. & seqq.
 Ratiocinatio Imperfetta, seu quinquepartita minor. 356. Exempla. 357. & seqq.
 Reguli ad Carthaginienses Oratio, cum infecta re, quam ipse dissuaserat, Carthaginem reversus esset. 50. Eiusdem Oratio de non permutandis captivis. 143.
 Relata quid sint. 230. Quomodo amplificetur hic locus. *ibid.* Quis illius usus. *ibid.* Exempla, a p. 230. ad 234.
 Religio Christiana per totum orbem propagata, ingens miraculum. 247.
 Repetitio, seu Anaphora, cum exemplis. 83. 86. 88.
 Repugnantia, Negantia, seu Contradicentia, quid sint. 241. Quot modis erui potest argumentum ex hoc loco. *ibid.* Quomodo tractandus. 243. Quis illius usus. 242. Exempla. a p. 241. ad 249. Valet ad amplificandum. 65. 66. 73.
 Responsio figura, cum exemplis. 105. 107. 108.
 Rhenus trajectus a Gallis, hoste ripam defendente. 259.
 Rotundæ periodi exempla. 11. 24. 25.
 Roscius cædis paternæ accusatus defenditur. 243.

S

SAlomon suppositiæ matris judex. 226.
 Saul Samuelis umbram ab inferis evocat. 122,
 Scævolæ ad Porsenam Oratio. 155.
 Senecæ a Nerone ad mortem damnati consolatoria Oratio. 228.
 Similiter cadens, sive Homœoptoton, cum exemplis. 89. 91. 93.
 Similitudo quid sit. 207. Quotuplex. 208. Quomodo ornan-

- nandus hic locus . 210. Exempla . a p. 207. ad 220.
 Valet ad amplificandum . 68. 73.
 Simonis Hebræorum Ducis ad commilitones de vindicanda
 fratris nece Adhortatio . 292.
 Symploce , seu Complexio , figura , cum exemplis . 83. 86. 88.
 Sorites , cum exemplis . 361. & seqq.
 Stoicorum morosæ severitatis insectatio . 214.
 Stylus , seu Elocutio Oratoria . 7.
 Subjectio figura . 105. Ejus usus . ibid. Exempla . 107. 109.
 Subtentatio figura , ejusque duplex usus . 133. Exempla .
 133. 135. & seqq.
 Syllogismus quid sit . 339. *Vide Ratiocinatio.*
 Synathrœimus , seu Congeries , figura , cum exemplis . 99.
 Syncdoche tropus . 75.
 Synœcrosis figura verborum . 94.
 Synonymia , seu Interpretatio . 98. Exempla . 100.

T

- T**Estes . Locus a Testibus quomodo confirmandus . 312.
 Quomodo infirmandus . 313. Exempla . 312. & seqq.
 Testimonium quotuplex . 311. *Vide Testes.*
 Theodorici ad caput Symmachi , in capite piscis repræ-
 sentati , apostrophe . 124.
 Tormenta , seu Quæstio , quid sit . 332. Quomodo confir-
 mandus hic locus . ibid. Quomodo infirmandus . ibid.
 Exempla . a p. 332. ad 338.
 Traductio figura verborum , cum exemplis . 84.
 Trimembris periodi exempla . 10. 12. 18. & seqq. 29. 31.
 34. 40. 41.
 Tropus quid sit . 74. Tropi in uno verbo . 75. in pluri-
 bus . 76.